



MS El- Entreprise ApS

Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 74 18 09

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Morten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS El- Entreprise ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 74 18 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Sørensen, Nestorvej 10, 9200 Aalborg SV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	MS El-Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vedligeholdelse og installation af el-installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.170	9.100
Andre finansielle indtægter	0	10.642
Resultat før skat	-9.170	19.742
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.170	19.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.742
Disponeret fra overført resultat	-9.170	0
Disponeret i alt	-9.170	19.742

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>274.542</u>	<u>274.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>274.542</u>	<u>274.542</u>
Likvide beholdninger	<u>17.809</u>	<u>47.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.351</u>	<u>322.533</u>
Aktiver i alt	<u>292.351</u>	<u>322.533</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	157.350	166.520
Egenkapital i alt	<u>282.350</u>	<u>291.520</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1	21.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>31.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>31.013</u>
Passiver i alt	<u>292.351</u>	<u>322.533</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	166.520	146.778
Årets overførte overskud eller underskud	-9.170	19.742
	157.350	166.520
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS - Holding ApS, CVR-nr. 31765447 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MS EI-Holding ApS,